
(FCA) گواهینامه ی همکار تاییدشده فورتی نت

امنیت  دنیای  در   Fortinet Certified Associate (FCA) سرنام  فورتی نت  تاییدشده  گواهینامه ی همکار 
سایبری نشان می دهد که توانایی انجام عملیات سطح بالا روی دستگاه های فورتی نت را دارید. این برنامه 
درسی، اصول اولیه کار با دستگاه های فورتی نت و نحوه پیکربندی آن ها را شامل می شود. برای دریافت این 
گواهینامه، باید در دوره آموزشی مربوطه شرکت کرده و در آزمون آنلاین آن موفق شوید. به زبان ساده تر، 
این گواهینامه نشان می دهد که می توانید از دستگاه های فورتی نت برای محافظت از شبکه استفاده کنید 
و یاد خواهید گرفت که چگونه تنظیمات اصلی دستگاه های فورتی نت را پیکربندی کنید و از ویژگی های 
اصلی آن ها استفاده کنید. به زبان ساده تر، می توانید دستگاه های فورتی نت را تنظیم کرده و از آن ها برای 

محافظت از شبکه استفاده کنید.

 FortiGate Operator
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 Fortinet Network Security سرنام   (NSE) فورتی نت  شبکه  امنیت  متخصص  گواهینامه های  برنامه ی 
Expert با دقت و طی سال ها تحقیق طراحی شده اند تا با توجه به تهدیدات سایبری در حال تغییر و نیازهای 
بازار کار، همیشه به روز باشند. هدف اصلی این برنامه ها، آماده سازی متخصصانی است که دانش و مهارت
 های لازم برای مقابله با پیچیده ترین تهدیدات سایبری را داشته باشند. این برنامه شامل دوره های متنوعی 
از جمله دوره های خودآموز رایگان و دوره های حضوری با مدرس است و همچنین تمرینات عملی برای تقویت 
مهارت های شرکت کنندگان را شامل می شود. هر یک از گواهینامه های NSE، سطح خاصی از تخصص در 
زمینه امنیت سایبری را ارزیابی می کند که از سطح پایه تا سطح معماری و طراحی پیچیده سیستم های 

امنیتی را شامل می شود.
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NSE برنامه صدور گواهینامه

(FCF) گواهینامه ی پایه فورتی نت

گواهینامه ی پایه فورتی نت در امنیت سایبری (FCF) سرنام Fortinet Certified Fundamentals نشان می
 دهد که مهارت ها و دانش فنی مورد نیاز برای هر شغلی در سطح ابتدایی در حوزه امنیت سایبری را فرا 
گرفته اید. این برنامه درسی دوره هایی را شامل می شود که مرتبط با تهدیدات امروزی و اصول اولیه امنیت 
موفقیت  با  را  اختیاری  دوره  یک  و  اصلی  دوره  یک  باید  گواهینامه،  این  دریافت  برای  سایبری هستند. 
گذرانده باشید. به زبان ساده تر، این گواهینامه نشان می دهد اصول اولیه امنیت سایبری را یاد گرفته اید 
و آماده ورود به دنیای امنیت سایبری هستید. شما در این دوره با تهدیدات رایج و مفاهیم پایه امنیت 

آشنا خواهید شد.
 Introduction to the Threat Landscape
 Getting Started in Cybersecurity
 Technical Introduction to Cybersecurity

1 Core + 
1 Elective within 2 years
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(FCSS) متخصص راه حل تاییدشده فورتی نت

گواهینامه ی متخصص راه حل تاییدشده فورتی نت در امنیت سایبری FCSS سرنام Fortinet Certified Solution Specialist مهارت های 
شما در زمینه طراحی، مدیریت، نظارت و عیب یابی راه حل های امنیت فناوری عملیاتی مبتنی بر راه حل های فورتی نت را تایید می کند. این 
برنامه درسی، زیرساخت های امنیتی فناوری عملیاتی را با استفاده از راه حل های پیشرفته فورتی نت پوشش می دهد. این گواهینامه برای 
افرادی که به تخصص لازم برای طراحی، مدیریت، پشتیبانی و تجزیه و تحلیل راه حل های امنیتی پیشرفته OT فورتی نت نیاز دارند، توصیه 
می شود. به زبان ساده تر، این گواهینامه نشان می دهد که می توانید راه حل های امنیتی فورتی نت را برای نظارت و محافظت از شبکه های 
کامپیوتری طراحی، اجرا و مدیریت کنید. این دوره به شما آموزش می دهد که چگونه از محصولات پیشرفته فورتی نت برای ایجاد یک 

سیستم امنیتی قوی و کارآمد استفاده کنید.

مفتاح رایانه افزار

مفتاح رایانه افزار به عنوان یکی از مراکز پیشرو در آموزش های فنی و حرفه ای، دوره های متنوعی در حوزه امنیت شبکه و به ویژه 
عیب یابی  و  مدیریت  پیکربندی،  زمینه  در  ماهر  متخصصانی  تربیت  هدف  با  دوره ها  این  می دهد.  ارائه  فورتی گیت  فایروال های 
تجهیزات فورتی نت طراحی شده اند. شرکت کنندگان در این دوره ها به صورت عملی با آخرین فناوری های فورتی نت آشنا شده و توانایی
 های لازم برای ایمن سازی شبکه های سازمان ها را کسب خواهند کرد. مفتاح رایانه افزار با بهره گیری از اساتید مجرب و امکانات آموزشی 

پیشرفته، محیطی مناسب برای یادگیری عمیق و کاربردی مفاهیم امنیت شبکه فراهم آورده است.

 FCX Written
 FCX Practical

2 Cores. Practical no more 
than 2 years after written
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Cybersecurity

(FCX) کارشناس تاییدشده فورتی نت

گواهینامه  تاییدشده فورتی نت در امنیت سایبری (FCX) سرنام Fortinet Certified Expert، دانش جامع و تخصصی 
در زمینه طراحی، پیکربندی و عیب یابی امنیت شبکه های پیچیده را ارائه می دهد. برای شرکت در هر دو آزمون کتبی 
و عملی، داوطلبان باید سابقه کار مرتبط در این صنعت را داشته باشند. توصیه می شود که داوطلبان دوره های 
آموزشی «متخصص حرفه ای» و «متخصص راه حل» را تکمیل کنند و تلاش کنند تجربه گسترده ای در زمینه کار با 
محصولات فورتی نت در یک محیط عملیاتی به دست آورند. برای احراز گواهینامه فوق، شما باید هر دو آزمون کتبی 
و عملی را با موفقیت پشت سربگذارید. فورتی نت، این دوره را به متخصصان شبکه و امنیت که قصد دارند از راه حل

 های این شرکت استفاده کنند، توصیه می کند. شایان ذکر است، علاوه بر آموزش رسمی، شما باید تجربه کار با انواع 
شبکه های پیچیده را داشته باشید و قادر به حل مشکلات امنیتی پیچیده باشید.
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(FCP) گواهینامه متخصص حرفه ای تایید شده فورتی نت

 Fortinet Certified سرنام   (FCP) فورتی نت  شده  تایید  حرفه ای  گواهینامه های 
Professional  توانایی شما را در ایمن سازی شبکه ها و برنامه های کاربردی با هدف 
استقرار، مدیریت و نظارت بر محصولات امنیت سایبری فورتی نت تایید می کنند. 
سرفصل های آموزشی هر یک از گواهینامه های این دوره، وظایف روزمره مرتبط با 
تجهیزات و راه حل های فورتی نت را پوشش می دهد. برای دریافت هر یک از سه 
گواهینامه این دوره، لازم است در آزمون های مربوطه موفق شوید. به طور خلاصه، 
این گواهینامه ها تایید می کنند که می توانید این محصولات را نصب، مدیریت و 
عملکرد آن ها را مورد بررسی قرار دهید. هر گواهینامه ی حرفه ای شامل آموزش هایی 
در ارتباط با وظایف روزمره مربوط به دستگاه های فورتی نت است. به زبان ساده تر، 
این گواهینامه نشان می دهد که می توانید از محصولات فورتی نت برای محافظت 
از شبکه های کامپیوتری استفاده کنید. هنگامی که دوره فوق را با موفقیت به 
اتمام برسانید، یاد می گیرید که چگونه این محصولات را نصب کنید، تنظیم کنید 
و عملکرد آن ها را بررسی کنید. این گواهینامه ها برای افرادی که می خواهند در 
زمینه امنیت شبکه با استفاده از محصولات فورتی نت حرفه ای شوند، بسیار مفید 

هستند.
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